中国植物保护学会欢迎您！ 设为首页  | 加入收藏  | 查看原版  | English

网站首页 走进学会 组织机构 会员天地 学会动态 表彰奖励 技术推广 联系我们

今天是 2019年4月10日 星期三 搜索服务： 全站搜索

栏目导航

学会动态

通知通告

学会公告

关于召开“中国植物保护学会2019年学术年会”的第一轮通知

来源：未知 作者：-1 发布时间：19-03-28 编辑： 点击数： 231

各省、自治区、直辖市植物保护学会，各分支机构，有关单位及第十二届理事会理事、会员：
      “中国植物保护学会2019年学术年会”将于2019年10月下旬在贵州省贵阳市召开。大会由中国植物保护学

会主办，植物病虫害生物学国家重点实验室、中国农业科学院植物保护研究所协办，贵州省植物保护学会、贵

州省农业科学院、贵州大学、贵州省植保植检站等单位承办。现将有关事项通知如下：
        一、会议时间、地点、规模和参加人员

        1. 会议时间：2019年10月23日-25日（23日报到，24-25日开会，26日离会）。
        2. 会议地点：贵州省贵阳市。

        3. 会议规模：1000人左右。
        4. 参加人员：学会十二届理事会理事、常务理事、监事会成员，植保学会会员、会议论文作者、有关单位

领导和特邀代表。
        二、会议主题
        生态植保与脱贫攻坚

        三、会议主要内容
        1. 第十二届理事会第三次全体会议、第五次常务理事会会议、第五次监事会会议

        2. 大会开幕式
        3. 大会特邀报告

        4. 分会场学术交流
        四、会议征文

        会前将正式出版《生态植保与脱贫攻坚》论文集。
       （一）征文内容（作者可参考会议主题、征文内容和分会场设置投稿）

        1.在基础和前沿技术研究领域取得的重要进展和成果；
        2.在重大关键防控技术研究领域取得的重要进展和成果；

        3.在绿色防控技术集成研究与示范方面取得的重要进展和成果；
        4.在农田生态系统和粮食安全生产研究方面的重要进展和成果。
       （二）投稿方式

        年会论文投稿通过电子信箱发给学会秘书处（电子信箱:cspp62@163.com，发邮件时请写明第一作者姓

名+联系电话）。
        论文格式：参照学会往年编辑出版的论文集。包括论文题目（中文）、作者姓名、作者单位、邮政编码、

中文摘要、中文关键词、正文等。首页以脚注方式附基金项目名称、编号以及第一作者简介，主要包括姓名、

从事的研究领域和         电子信箱等。论文集原则上不刊登英文论文（摘要）。
       （三）征文截止日期

        2019年7月15日。
       （四）论文版面费（含审稿费）

        刊登的论文要收取版面费，200 元/版。论文经编委会审阅通过后将发录用通知，作者收到录用通知后，

请及时将版面费通过银行汇到学会账户。
        五、会议费用、住宿安排、版面费及交通路线等详见第二轮通知

        六、大会欢迎与植物保护学相关的科研仪器、设备、软件和生态产品生产单位及文献出版单位等积极参与

填写您想搜索的关键词

主页 > 学会动态 > 通知通告 >通知通告

javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://60.2.8.21:8080/cspp
http://www.ipmchina.net/plus/list.php?tid=147
http://www.ipmchina.net/
http://www.ipmchina.net/a/xhjj/xhjj/index.html
http://www.ipmchina.net/a/zzjg/zzjgt/
http://www.ipmchina.net/a/hytd/list_7_1.html
http://www.ipmchina.net/a/xhdt/list_8_1.html
http://www.ipmchina.net/a/bzjl/xuehuihuodedegezhongjiangli/index.html
http://www.ipmchina.net/a/xhtg/xhcbw/
http://www.ipmchina.net/a/lxwm/lianxiwomen/
http://www.ipmchina.net/a/xhdt/xuehuidongtai/
http://www.ipmchina.net/a/xhdt/huiyitongzhi/
http://www.ipmchina.net/a/xhdt/xuehuigongga/
http://www.ipmchina.net/
http://www.ipmchina.net/a/xhdt/list_8_1.html
http://www.ipmchina.net/a/xhdt/huiyitongzhi/

0%

顶一下 (0)

支持此次活动、参与墙报展示、介绍企业和产品。如需了解更多信息，请与大会秘书处联系。
        七、联系方式

        中国植物保护学会秘书处。
        联系电话：010-6281917、62815913

        联系地址：100193，北京市海淀区圆明园西路2号，中国农科院植保所行政楼210，中国植物保护学会。
        电子信箱：cspp62@163.com

        网址：http://www.ipmchina.net/

中国植物保护学会

                                         二○一九年三月十八日

发布时间：19-03-28 点击数：231 【收藏本文】【打印文章】

上一篇：关于召开中国植物保护学会2019年工作会议暨常务理事会议的通知

下一篇：中国植物保护学会关于召开2019年海峡两岸植物保护学术交流研讨会第一轮通知

网站首页 | 走进学会 | 组织机构 | 会员天地 | 学会动态 | 表彰奖励 | 技术推广 | 联系我们 | 查看原版

北京 海淀区 圆明园西路2号 中国农业科学院植物保护研究所(学会挂靠单位) 中国植物保护学会 邮编:100193

Phone & Fax:01062815913 or 01062811917 Email:cspp62@163.com 京ICP备05034986号 域名证书

Copyright  2015 中国植物保护学会 All Rights Reserved

网站制作维护：石家庄铁大科贤信息技术有限公司

http://www.ipmchina.net/plus/stow.php?aid=985
http://www.ipmchina.net/a/xhdt/huiyitongzhi/2019/0326/984.html
http://www.ipmchina.net/a/xhdt/huiyitongzhi/2019/0402/987.html
http://www.ipmchina.net/a/xhdt/huiyitongzhi/2019/0328/985.html
http://www.ipmchina.net/a/xhjj/xhjj/
http://www.ipmchina.net/a/zzjg/zzjgt/
http://www.ipmchina.net/a/hytd/gerenhuiyuan/
http://www.ipmchina.net/a/xhdt/xuehuidongtai/
http://www.ipmchina.net/a/bzjl/xuehuihuodedegezhongjiangli/
http://www.ipmchina.net/a/xhtg/xhcbw/
http://www.ipmchina.net/a/lxwm/lianxiwomen/
http://www.ipmchina.net:100/
http://www.miibeian.gov.cn/
http://106.120.115.3:100/domain.asp
https://www.cnzz.com/stat/website.php?web_id=1256930757
http://www.sjztdkx.com/
http://ipmchina.net/a/wx/2016/0427/713.html